
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 
ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МЕХАНИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРИКАЗ

«01 » сентября 2020 г. № 39-1

г. Москва

О профессиональной подготовке сотрудников ИПРИМ РАН 
по программе «Контрактная система в сфере закупок» в 2020 г.

В целях исполнения Федеральных законов:

- № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» от 25Л 2.2008 г.;

- N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013;

- № 223-ФЗ (Редакция от 21 июня 2021 года) «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011;

а также Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. № 815 «О мерах по 

противодействию-коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти переподготовку по программе «Контрактная система в сфере закупок 

товаров, работ, услуг» в срок до 30.11.2020 г. следующим сотрудникам ИПРИМ РАН:

- начальнику отдела кадров Куликовой О.Ю.

—ученому секретарю Карнет Ю.Н.

- старшему научному сотруднику Казариной С.А.

Директор Института

Д-Т.Н.


